
2024 年 8 月 15 日 

お客様各位 

 

株式会社ブロード 

 

 

台風接近に伴う在宅勤務の実施について 

 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。 

明日 2024 年 8 月 16 日（金）は台風７号の接近に伴い、全社員在宅勤務とさせていただ

きます。メールでのお問い合わせ等は通常通り対応いたします。 

何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

記 

 

■ 全社員在宅勤務 

 

実施日程：2024 年 8 月 16 日（金） 

 

以上 

 


